[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

Moção nº

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Padres. Elcio Roberto de GOES, Lorival de Oliveira Pedro, Antonio João Savassa, Janio Procópio da Silva, Ricardo de Oliveira, Edvilson de Godoy, Andre Viana, Leandro de Almeida Fogaça, Marcos Donizete de Souza, Francisco Roberto da Silva, Marcio Mendes Ribeiro, pela comemoração dia do padre 04 de agosto desde 1929 foi instituída por Papa pio XI.

JUSTIFICATIVA

Neste 04 de agosto comemora  "Dia do Padre” ,  portanto, com grande satisfação, que ofereço em nome do Ilustre MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos Padres. Elcio Roberto de GOES, Lorival de Oliveira Pedro, Antonio João Savassa, Janio Procópio da Silva, Ricardo de Oliveira, Edvilson de Godoy, Andre Viana, Leandro de Almeida Fogaça, Marcos Donizete de Souza, Francisco Roberto da Silva, Marcio Mendes Ribeiro,presente Moção de Aplausos e Congratulações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 17 de Agosto de 2018

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
31682501-1323-4d26-a2c2-540cc559c294.png
PROTOCOLO 3559/2018 - 20/08/2018 09:51

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui